



Znak sprawy: ZP/19/TP2/2025

Zabrze, 14.04.2025r.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
Tel: (32) 370-43-07
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

„DOSTAWA WORKÓW NA ODPADY”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320).

Pytanie nr 1

W szczegółowym formularzu ofertowym podano informacje odnośnie wymiarów worków. Jaka jest grubość worków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- a) w poz. 1, 2, 3, 6, 9, 12 grubość foli nie mniej niż 50 µm,
- b) w poz. 4, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15 grubość foli nie mniej niż 40 µm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:

w pozycji 9 worków pakowanych po 25szt. (z jednoczesnym przeliczeniem ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:

w pozycji 10 i 11 worków pakowanych po 50szt. (z jednoczesnym przeliczeniem ilości)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 4

Czy dopuszcza Państwo następujące nawinięcie worków na rolki oraz odpowiednie przeliczenie do ilości rolek:

Dla worków 35l - 50 szt. worków na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.



Pytanie nr 5

Czy dopuszczą Państwo następujące nawinięcie worków na rolki oraz odpowiednie przeliczenie do ilości rolek:

Dla worków 60l - 50 szt. worków na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 6

Czy dopuszczą Państwo następujące nawinięcie worków na rolki oraz odpowiednie przeliczenie do ilości rolek:

Dla worków 120l - 25 szt. worków na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w SWZ. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski